


Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per KK.O

Situacioni i shpenzimeve buxhetore per muajin Dhjetor 2022
Kodi 1029042 Qarku

leke

Kap |Art EMERTIMI Muaji Dhjetor 2022 12-Mujori(progresiv)
Plan Fakt Plan Fakt

1 |230 PROJEKT 0 0 0 0

2302100.1 Projekt per ndertim te ri te godines.
2302100.2 Projekt per rikonstrusion te plote te godines.

b

i

23121011
2312101.2 Rikonstruksion i plote
2312101.3 Rikonstruksion ne nivel mirembajtje

2314130 Paisje elektrike

2314250 Shpenz.per rritien e AQT-pajisje kunder zjarrit -60000 1140000 1140000

2314280 Paisje sigurie 150000 232600 150000 232600

2315120 Mjete Transporti 0

2318100 Paisje mobilje -656000 324000 324000

2318400 Fotokopje

2318600 Paisje elektronike -88000 1272000 1272000

2318700 Paisje te tjera 386000 867000 1456000 1373400
o 466 , . 60| 133380

4662104 Garanci te vitit ne vazhdim , per sipermarje punimesh '

4662106 Garanci pasurore ¢ te denuarve, te vitit ne vazhdim

4662204 Garanci te vitit te meparshem , per sipermarje punimesh

4662206 Garanci pasurore ¢ te denuarve te vitit te meparshem

4665100 Depozitime te tjera ne ruajtje te vitit ne vazhdim 12960 12960 133380| 133380

4665200 Depozitime te tjera ne ruajtje, te vitit te meparshem

o PERE , ‘ ‘ 0000( . ’ 93536091

6001001.1 Paga neto 1800000 1088338 18000000 17038035

6001001.2 Tatim page 1000000 1555040 s 12800000 13029194

6001001.3 Sigurim shogeror 11.2% 1000000 665221, 7200000 6754672

6001001.4 Sigurim suplementar 255426 2600000 2037871

6001002 Raport Mjekesor 0

6001003 Shtese page per vjetersi 2000000 498398 5000000 4729894

6001004 Shtese page per veshtiresi 3000000 2907259| 26000000 25746271

6001005 Shtese page per funksion 12504 120000 131048

6001008 Shtese page per kualifikim 6000000 1534882 12400000 12261100

6001013.1 Ore jashte orarit gjyqtareve 200000 1713578 11 TT756642

6001013.2 Ore jashte orarit administrates 11353

6001014 Kompesime

6003300 Shperblim

6010100 Kontributi i Sig.Shoq. 550000 775725 8159662
6011100 Kontributi i Sig.Shendetsore -100000 173921 1600000 1586824

1 602 4 , 00 , 17399573
6020 100000 1036071 3537000 3354184
6020100.1 Leter -120000 780000 716376
6020100.2 Kancelari 29001 240000 227001
6020200.1 Materiale Pastrim 90840 300000 294576
6020200.2 Gaz ngrohje 5
6020200.3 Karburant per Gjenerator 400000
6020200.4 Karburant per kaldaje 623850 1033000 1419651
6020400 Tonera 59760 60000 59760
6020500 Shtypshkrime 32400 240000 192600
6020900 Materiale te vogla rutine 35040 120000 91640
6021001 Veshje Uniforma 108000 120000 108000
6021007.1 Botime
6021007.2 Abonime 24000 20000
6021007.3 Njoftime
6021011 Internet —
6021700 Inventar [ imet 100000 57180 100000 57180
6021900 Te tjera materiale speciale 120000 120000 101400
6022 SHERBIME 0 517582 6100000| 6457489
6022001 Energji Elektrike 215107 2700000 3011364
6022002 Uje 84208 1090000 1068517
6022003.1 Shpenzime faksi dhe telegrafike 0
6022003.2 Telefon fiks 10172 100000 98567
6022003.3 Telef.celular 40820 410000 538175

AAAAAAA R S P e 62155 600000 573746




6022003.4 Internet
6022 i intimi
- 10 Sherbime te printimit 105120 1200000| 1167120]
SHPENZIME TRAN
6023100.1 L 2 121 3683000) 3408034
. Karburant per automjet 150000 1004664 2417000 2372086
6023100.2 Vaj makine
6023200.1 Pjese Kembimi. -350000 96000 490000 397988
6023200.2 Goma 48000 48000
6023300 Siguracioni 456000 335286
6023900.1 |Kontroll teknik I makines 12630
6023900.2 Shpenzime larje makine 200000 65760 200000 170400
6025600 Mirmbajtje Mjeteve te Transportit 120000 71644
I 6024 SHPENZIME UDHETIMI 0] 176229 200000 552170,
6024100.1 Dieta administrative
6024100.2 Dieta per komandimet
6024100.3 Dieta per trajnime
6024100.4 Dieta per kolegjin zgjedhor
6024200 Dieta administrative jashte shtetit 176229 200000 552170
I 6025 SHPENZ MIRMBAJTJE TE ZAKONSHME 0 643900 1980000 1462580
6021002 Mirembajtje lulishte 47100 120000 77100
6025300 Mirmbajte godine -350000 130000 122280
6025400 Mirembaj paisje kondicioneri 40000
6025400.1 Mirembaj paisje kaldaje
6025400.11 Mirembajtje sistem sigurie 350000 408000 450000 408000
6025400.2 Mirembaj paisje gjeneratori
6025400.3 Mirembajtje telefoni
6025400.4 Mirembayjtje stabilizator
6025400.5 Mirembajtje central telefoni
6025400.6 Mirembajtje gender zeri(mixer) \ 60000 58440
6025400.7 Mirembajtje ashensori 100000
6025400.8 Mirembajtje elektrike -400000 400000 212760
6025400.9 [Mirembajtje sistem kunder zjarrit 100000 76800
6025800.1 Mirembaj paisje fotokopje
6025800.11 Mirembajtje faqe interneti(fage web) 400000 358400 400000 358400
6025800.2 |Mirembaj paisje kompjuteri 148800 180000 148800
6025800.3 Mirembaj paisje printeri
6025800.4 Mirembaj paisje serveri
6025800.5 Mirembaj paisje fax
6025800.6 Mirembajtje paisje zyre
6025800.7 lMirembajtje rrjeti kompjuterik(network LAN)
6025800.8 gjyqesore.) -318400 0
6025800.9 Miremb. programe(software per legjislacionin shqiptar)
I 6029 SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE 0 296600 1900000 2165116
6027400 Ekzekutime Vendimi
6029001 Shpenzim pritje percjellje
6029002 Shpenz. per Aktivitete Sociale
6029004.1 Shpenz.siguracion ndertese
6029004.2 Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve
6029005.1 __|Shpenz.Pagese eksperti 1115@*
6029005.2 Shpenz.Pagese psikologe | jm'l
6029005.3 Shpenz. Avokate 284000 92
6029005.4 Shpenz.per honorare(bordi)
60290055 |Shpenz.perkethime 9800 ml 54296
6029005.6 Pagese komisjoni per tenderat
6029005.7 Shpenzime per kolegjin zgjedhor( materiale zyre)
6029007.1 Shpenz.per konferencen gjygesore
6029007.2 Shpenz.per konference nderkombetare
6029008 Shpenz. Tatim & taksa 2800 T 68820
6029099.1 Shpenzim leje ndertimi
6029008.2 Shpenzime rruajtjen e objektit
6029099.3 Shpenzime per pagesa kuotizacioni
6029099.4 Shpenzime pasaporte sherbimi , diplomatike
[1 604 Transferta korrente te brendeshme 0 0 0 0
604 Transferta korrente te brendeshme
Il 605 Transferta korrente te jashtme 0 0 0 0
6059 Te tjera transferime korrente jashte shtetit
6059100 Te tjera transferime korrente jashte shtetit
I! 606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 700000 700000 82 8
6060099 Transferim tek individi |- ) 0f ﬁ'l
6061003 Ndihme ekonomike 700000f - 700000 820800] s
I ITOTALI 3994960} 16877658] 128446180‘ 125978330'




Republika e Shqiprise
Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Grupi 29

Situacioni i Shpenzimeve ge mbulohen nga te Ardhurat

Kodi Institucionit 1029042

Periudha DHJETOR 2022

leké

Tit

EMERTIMI

Muaji DHJETOR 2022

12-Mujori(progresiv)

Plan

Fakt

Plan

Fakt

03310

6 602|MALL. DHE SHERB.TJERA

SHPENZIME UDHOETIMT

MATERIALE E SHERBIME ZYRE

Shtypshkrime

Leter

Kancelari

Tonera

Materiale Pastrim

Materiale te vogla rutine

INTERNET

SHERBIME

Energji Elektrike

Uje

Telefon fiks

Telef.celular

Posta dhe Sherbimi Korier

Abonime

SHPENZIME TRANSPORTI

Karburant

Vaj makine

Pjese Kembimi.

Goma

Mirmbajte Mjeteve te Transportit

Siguracioni

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK.

Mirembajtje godine+ lulishte

Mirembajtje paisje elektronike

=== === L = e

=== == EEE L EEEEE L E = = e e

=== == EEE = = = e e

=== == === == == = = = = === e e

Mirembajtje te tjera

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE

Shpenz.Pagese eksperti

Shpenz.Pagese psikologe

Shpenz.Avokate

Shpenz.perkethime

Ekzekutime Vendimi
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Shpenzime rruajtjen e objektit
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6 466MJETE NE RRUAJTJE

12,960

12,960

133,380

133,380

Garanci pasurore

Garanci punimesh 5%rikonstruksioni

Garanci te tjera ne rruajtje

0

Derdhje gabim

0

0

12,960

03310

6 231

Depozitime te tjera, 90 % I tatimeve

12,960

133,380

133,380

s

Rikonstruksion

Paisje-mobilje

Paisje te tjera

Mjete transporti

Projekt
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TOTALI

12,960

12,960

133,380

133,380

K/Degés/Buxhetit
DHURATA SHEHU

Zévéndéskryetare e Gjykatés

ENA GJOKA




Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per KK.O
T€ ardhura dytesore q& kalojné népérmjet degés té thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029042 Periudha DHJETOR 2022
leké
vitet e
mépareshm
Klasa Artikulli EMERTIMI e
DHJETOR [12- MUJORI

Taksa e Akteve dhe e Pulles (10%
7 7081006 i te ardhura nga pullat) 0 800 13,420

Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i
7 7112100 te ardhurave nga 1%) 0 0 0
7 7109600 Te ardhura nga geraja 0 0 0
7 7115600 Te ardhura nga sekuestrimi 0 0 0
7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0 0 0
i 7115401 Gjoba gjyqesore 0 0 163,470
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja 0 20030 529,930
7 7200105 Grant nga nje nivel geverisje 0 0 0
7 7190990 Te ardhura te tjera jo tatimore 0 0 0
7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave di 0 0 0
7 7000900 Te tjera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne -0 0 0

Te Ardhura tjera,shitja aktiveve

7 11611090 qendrushme 0 0 0
Shuma e KL.7 0 20830 706820
4 466 Garanci pasurore 0 0 0
4 466 Garanci punimesh 0 0 0
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje 0 0 0
4 466 Derdhje gabim 0 0 0
0 0
4665100 90% I te ardhurave nga pullat 4 19800 7200 120,780
4 4665100 90% I te ardhurave nga 1% -0 0 0
Shuma e ki 4 19800 7200 120780
TOTALI ' : 19800 28030 827600
K/Degés/Buxhetit Zévéndéskryetare e Gjykatés

DHURATA SHEHU /%ENA GJOKA



Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

DHJETOR 2022

né/leké
Progresiv 12
EMERTIMI DHJETOR 2022 mujori 2022
1JArketim nga taksa e pulles 8,000 134,200 0
2] Arketim nga 1% i kerkese padlve
—IShuma e L

Kryetari Deges te Buxhetit
Dhurata Shehu










